ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Sơn Tịnh, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tổ chức thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự án Trạm nghiềng,

phối trộn, chiết xuất, đóng bao các sản phẩm xi măng và sau xi măng

                     Kính gửi:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định

số 1394/QĐ-UBND ngày 07/6/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tịnh;

- Công ty TNHH MTV xi măng Đại Sơn.

 Thực hiện Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 07/6/2025 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường

của dự án Trạm nghiềng, phối trộn, chiết xuất, đóng bao các sản phẩm xi măng

và sau xi măng do Công ty TNHH MTV xi măng Đại Sơn làm chủ đầu tư,

UBND huyện thông báo thời gian tổ chức họp Hội đồng thẩm định cấp giấy

phép môi trường, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 1394/QĐ-

UBND ngày 07/6/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh (có hồ sơ gửi kèm);

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV xi măng Đại Sơn (trong trường hợp Thủ

trưởng đơn vị không tham dự được thì phải có giấy ủy quyền cho người khác

tham dự);

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút,  ngày  16/6/2025 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Trạm nghiềng, phối trộn, chiết xuất, đóng bao các sản

phẩm xi măng và sau xi măng.

Địa chỉ: Lô C1, Khu Công nghiệp Tịnh Phong.

Đề nghị quý Công ty TNHH MTV xi măng Đại Sơn cử lãnh đạo tham dự;

mời đơn vị tư vấn môi trường cùng tham gia; chuẩn bị tài liệu có liên quan, báo

cáo và phối hợp với Hội đồng thẩm định trong quá trình làm việc.

 UBND huyện thông báo đến các thành viên Hội đồng thẩm định, Công ty

TNHH MTV xi măng Đại Sơn và thành phần liên quan biết để tham dự.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

(Thông tin chi tiết xin liên hệ ông: Hoàng Văn Tuấn – Phó Trưởng phòng Nông
nghiệp và Môi trường huyện; điện thoại: 0935.847.357)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- CVP, PCVP (KT,TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

		2025-06-10T15:19:07+0700

		2025-06-10T15:36:09+0700

		2025-06-11T07:57:53+0700

		2025-06-11T07:57:53+0700

		2025-06-11T07:57:53+0700